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                                Warszawa, 10 października 2022 r. 

Znak sprawy: ZAMPUB/PRZETARG/2022/03 

 

ODPOWIEDZI  NR 3 NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

na: „Budowę przyłącza kanalizacji kablowej RHDPE 110 +AROT 160 do budynku Laboratorium przy 

ul. Jazdów 2a zlokalizowanego na terenie Centrum Sztuki Współczesnej - Zamek Ujazdowski wraz  

z budową kabla światłowodowego”.  

 

Zamawiający Centrum Sztuki Współczesnej – Zamek Ujazdowski działając na podstawie  

art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1710 ze zm.) informuje o złożonych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym 

postępowaniu przedstawiając jednocześnie udzielone odpowiedzi przez Zamawiającego. 

 

PYTANIE 1:  

„Z uwagi na brak urządzeń zamiennych dla modułu J9993A czy Zamawiający dopuści tymczasowe 

rozwiązanie opracowane w trakcie instalacji urządzeń, oparte na urządzeniach posiadanych przez 

Zamawiającego oraz konwerterach?” 

ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 1 do SWZ 

polegającej na usunięciu  wymogu dostarczenia modułu J9993A. Zmieniony opis przedmiotu 

zamówienia – załącznik nr 1 do SWZ uwzględniający dokonaną zmianę – w załączeniu. 

 

PYTANIE 2:  

„W jaki sposób Zamawiający zamierza uwzględnić w treści proponowanej umowy rozliczenia 

dostarczanych urządzeń w terminach ponad 20 tygodniowych, uwzględniając fakt braku gwarancji 

dostawy przez producenta oraz to, że terminy przez niego podawane są wyłącznie estymacją.” 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z rozdziałem VI SWZ Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało wykonane maksymalnie 

w terminie 55 dni licząc od dnia podpisania umowy. Zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie  

nr 4 (pismo z dnia 4.10.2022 r.) Zamawiający dopuścił możliwość instalacji urządzeń zamiennych do 

czasu dostawy urządzeń. Zamawiający precyzując ww. odpowiedź na zadane pytanie wyjaśnia,  

iż zgodnie z rozdz. III ust. 1 SWZ Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia urządzeń 
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równoważnych wskazanym w opisie przedmiotu zamówienia. Sposób oceny równoważności opisany 

został w rozdz. III ust. 12-15 SWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż sposób rozliczenia za 

wykonany przedmiot zamówienia określony został w projektowanych postanowieniach umowy – 

załącznik nr 11 do SWZ. 

 

Powyższe odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część SWZ. 

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić ww. informacje w treści składanych ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

 

 

 

Załączniki: 

- Zał. nr 1 do SWZ  – Opis Przedmiotu Zamówienia po zmianie.  
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